
 

          Kudowa – Zdrój, 04.05.2020r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2019/2020  

 
 

Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju  

z dnia 04.05.2020r.  

 

 

w sprawie ustalenia zasad zaliczania zajęć realizowanych w formie kształcenia na odległość 

do wymiaru zajęć realizowanych w okresie ograniczenia funkcjonowania Zespołu. 

 

Na podstawie §7 ust. 2   Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz.493ze zm.),  

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W okresie ograniczenia funkcjonowania szkoły, nauczyciele realizują zajęcia w ramach 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo 

na ich rzecz w formie kształcenia na odległość, z uwzględnieniem zasad określonych w: 

1. Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 (Dz.U. z 2020 r. poz.493ze zm.); 

2. Zarządzeniu nr 19/2019/2020 Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II 

w Kudowie-Zdroju z dnia 04.05.2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania Zespołu. 

§ 2 

 

1. Zajęcia realizowane w ramach kształcenia na odległość mogą być realizowane przez 

nauczyciela: 

a. w formie pracy zdalnej, wykonywanej w miejscu zamieszkania z wykorzystaniem 

własnych komputerów i własnej sieci internetowej; 

b. w formie pracy zdalnej, wykonywanej w miejscu zamieszkania z wykorzystaniem 

komputerów wypożyczonych przez szkołę i własnej sieci internetowej lub dostępu do 

mobilnego internetu użyczonego przez szkołę; 

c. w formie pracy  zdalnej, wykonywanej na terenie szkoły z wykorzystaniem szkolnych 

komputerów i szkolnej sieci internetowej.   

2. Nauczyciel w uzgodnieniu z dyrektorem, ustala  sposób wykonania pracy zdalnej. 

§ 3 

 

1. W okresie ograniczenia funkcjonowania szkoły, nauczyciel wykonuje zadania określone                       

w statucie szkoły dla danego stanowiska, z uwzględnieniem zasad kształcenia na 

odległość, zaleceń nadzoru pedagogicznego, organu prowadzącego, służb sanitarnych 

i dyrektora. 

 

file:///E:/Materiały%20szkoleniowe/CR-%20Covid-493.pdf
file:///E:/Materiały%20szkoleniowe/CR-%20Covid-493.pdf
file:///E:/Materiały%20szkoleniowe/CR-%20Covid-493.pdf
file:///E:/Materiały%20szkoleniowe/CR-%20Covid-493.pdf


 

2. W czasie realizacji kształcenia na odległość, nauczyciel dokumentuje realizację zajęć  

w dzienniku elektronicznym Librus.  

 

§4 

 

W okresie ograniczenia funkcjonowania szkoły, zadania nauczycieli inne niż zajęcia 

realizowane w ramach tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz, realizowane są z wykorzystaniem komunikatorów 

internetowych: dziennika elektronicznego Librus, platform edukacyjnych, e-maili, 

wideokonferencji oraz rozmów telefonicznych, sms-ów. 

 

§5 

 

1. W okresie ograniczenia funkcjonowania szkoły, nauczyciel realizujący obowiązkowe 

zajęcia edukacyjne w ramach godzin ponadwymiarowych, zachowuje prawo do 

wynagrodzenia za realizowane godziny ponadwymiarowe zgodnie z Regulaminem 

wynagradzania nauczycieli określonym w uchwale Rady Miejskiej.  

W przypadku wątpliwości dotyczących wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

dyrektor ma prawo zażądać  dokumentacji potwierdzających ich realizację. 

2. W okresie ograniczenia  funkcjonowania szkoły, zawiesza się realizację następujących 

zajęć szkolnych realizowanych przez nauczycieli w ramach godzin ponadwymiarowych: 

a. godziny ponadwymiarowe realizowane na stanowisku wychowawcy świetlic, 

b. godziny ponadwymiarowe realizowane na stanowisku biblioteki szkolnej, 

c. godziny ponadwymiarowe realizowane na stanowisku pedagoga, psychologa, 

logopedy, 

d. godziny ponadwymiarowe realizowane na stanowisku nauczyciela wychowania 

fizycznego, gimnastyki korekcyjnej. 

 

§ 6 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.05.2020 roku, data obowiązywania od 

25.03.2020r. 

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie BIP Zespołu. 

 

 

 

 

Jerzy Łukasik 

    dyrektor  

 

 


